IV - Bolsa-Auxílio no valor de R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais) mensais para 

os estudantes de nível superior, com jornada de estágio de 05 (cinco) horas diárias devendo 

haver compatibilidade com horário escolar; 

V - Bolsa-Auxílio no valor de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) mensais para os 

estudantes de nível pós superior, mestrado ou doutorado, com jornada de estágio de 06 

(seis) horas diárias devendo haver compatibilidade com horário escolar; 

VI - seguro de vida e de acidentes pessoais causados no desempenho das atividades